



**Powiat Limanowski**  
Oficjalny portal

## Spektakl teatralny „Intensywność szkła poza percepcją” w Limanowskim Domu Kultury

27 listopada 2023 r.

Teatr Nie Teraz z Zakliczyna zaprezentuje na scenie Limanowskiego Domu Kultury spektakl pod nazwą „Intensywność szkła poza percepcją” według scenariusza i w reżyserii Tomasza A. Żaka. Spektakl odbędzie się w dniu 9 grudnia 2023 r. o godzinie 20:00 w sali widowiskowej Limanowskiego Domu Kultury.

Widzowie będą mieli okazję poznać opowieść odwołującą się do biografii Sylvii Plath i Janis Joplin – o kobiecie, która przegapiła w życiu to, co najważniejsze: miłość, rodzinę, spokój ducha. Opowieść o osobie, która w całym zamęcie fałszywych ambicji – głównie tych, które są znamieniem tzw. nowoczesnego świata – zatracza siebie. Na skraju szaleństwa wykonuje swój popis – jedyne, co tak naprawdę potrafi.

- Opowiemy Wam historię, o której nie opowie publiczna telewizja; którą nie zaakceptuje do emisji żaden redaktor mediów głównego nurtu; której nie odważą się pokazać w instytucjonalnych teatrach... (...)Opowiemy więc Wam historię współczesnej kobiety, którą namówiono, aby zerwała jabłko – to jabłko. Zobaczycie jak to było z Sylwią Plath, a jak z Janis Joplin. Będzie lirycznie, będzie też głośno i rockowo. I dowiecie się wszystkiego; dowiecie się, co się dzieje, gdy ktoś wyciąga rękę po zakazany owoc. – zapewniają twórcy widowiska.

Teatr Nie Teraz współpracował z najważniejszymi ośrodkami teatru poszukującego: Instytutem Grotowskiego we Wrocławiu, Ośrodkiem Praktyk Teatralnych Gardzienice, Workcenter of Jerzy Grotowski and Thomas Richards w Pontederze we Włoszech. Organizował cykle warsztatowe, m.in. z artystami z Wielkiej Brytanii i Azji: Singapuru, Japonii, Korei,. Własną metodę warsztatową promuje poprzez autorskie warsztaty „Teatr dla Tradycji” i warsztaty „Wiatr Wolności”. Jest autorem premier scenicznych, spektakli ulicznych i działań o charakterze „work in progress”. Uczestniczył w najważniejszych festiwalach teatru poszukującego w Polsce, m.in.: Krakowskich Reminiscencji Teatralnych, Międzynarodowym Festiwalu Studenckim FAMA w Świnoujściu, Łódzkich Spotkaniach Teatralnych, Poznańskim Festiwalu MALTA, Międzynarodowym Festiwalu Teatru Ulicznego w Jeleniej Górze czy także na Festiwalu Niepokorni-Nieźłomni-Wyklęci w Gdyni.

Bilety w cenie **20 zł** do nabycia w kasie kina Klaps, biletomacie lub online na stronie: <https://bilety.ldk.limanowa.pl/b24-do-miejsc-numerowanych-i-nienumerowanych/?id=542161#12493>.